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 יטוחים על ידי הקבלן ב .1

 
מבלי לגרוע מאחריות הקבלן על פי חוזה זה ו/או על פי כל דין הקבלן מתחייב לערוך על  .1.2

השירות   תקופת  כל  למשך  להלן  המפורטים  הביטוחים  את  העירייה  לטובת  הוא  חשבונו 
 בפועל נשוא חוזה זה. 

 
ו/או בקשר עם מפני נזק ו/או אבדן העלולים להיגרם במישרין או בעקיפין תוך כדי ביצוע   .1.3

עובדי הספק  ל  לספק,    העבודה לגופו ו/או לרכושו של כל אדם לרבות ומבלי לגרוע מן האמור 
וכל אדם   ,קבלני המשנה שלו ועובדיהםו/או   והעירייה עובדיהן הפועלים מטעמן  החברה 

 אחר הנמצא בשרותן. 
 

  ו , אדם ו/או גוף משפטיבגין נזק או אובדן העלולים להיגרם לצד ג׳ כלשה  ומפני אחריות  .1.4
במבנה.  ל לרבות   פגם  ו/או  העבודות  בביצוע  ו/או  בתכנון  מקצועית  רשלנות  עקב  עירייה 

בקשר  מטעמו  ומי  הספק  של  שבדין  חבות  להיות  עלולה  עוד  כל  בתוקף  יהיה  זה  ביטוח 
 לעבודות.

 
חוזי הביטוח הנדרשים כאמור הם: ביטוח כל הסיכונים עבודות קבלניות, הכולל ביטוח נגד   .1.5

כל הסיכונים לגבי הרכוש, ביטוח האחריות כלפי צד שלישי, ביטוח אחריות מעבידים בגין  
דרגה   מכל  משנה  קבלני  לרבות  העבודה  בביצוע  הספק  ידי  על  המועסקים  העובדים  כל 

רבות כלי רכב כבדים, טרקטורים וציוד כבד אחר וביטוח ציוד  ועובדיהם, ביטוח כלי רכב ל 
ומתקני עזר המשמשים את הספק בביצוע העבודה. ביטוח חבות המוצר ואחריות מקצועית.  
חוזי הביטוח יהיו בתוקף עד קבלתה המלאה והסופית של העבודה והוצאת תעודת סיום,  

ה ממועד  שיחולו  מקצועית  וחבות  המוצר  חבות  ביטוח  העבודה  למעט  של  הסופית  קבלה 
 ולתקופת הבדק והתחזוקה של הספק. 

 
הספק מתחייב לדאוג ולוודא כי קבלנים מטעמו המעסיקים עובדים יבטחו את אחריותם   .1.6

כמעביד כלפי עובדיהם בנוסח והיקף הנדרש מהקבלן וימציאו לעירייה אישור קיום בטוחים  
עובד של קבלן   לפני תחילת עבודתו של  עיריית אור עקיבא  ידי מבטחם לטובת  על  חתום 

 מטעם הקבלן. 
 

לעיל יהווה    12.6מובהר בזאת כי הפרה של תנאי מהתנאים המפורטים לעיל ובמיוחד בסעיף   .1.7
הפרה מהותית של הסכם זה על ידי הקבלן והוא מתחייב לשפות ו/או לפצות את העירייה  

 על כל נזק שייגרם לה או ייתבע ממנה ו/או תישא ערב הפרה כאמור לעיל 
 
 

 פוליסות הביטוח תהיינה על פי המפורט להלן .2
 

העבודות.             .2.2 לביצוע  הקבלן  את  המשמשים  עזר  ומתקני  ציוד  והרכוש    ביטוח  העבודות  ביטוח 
שיותקן במהלכן, בטוח לאחריות כלפי צד ג' ובטוח חבות מעבידים אשר יייערכו על שם הקבלן,  

 קבלניו ומטעמו ועל שם העירייה, לתקופת בצוע העבודות ועד למסירתן.
 
 

ביטוח חבות המוצר  לכיסוי החבות בגין מוצרים לקויים שיסופקו, יותקנו ,  יורכבו במהלך   .2.3
 .העבודות וכן העבודה להתקנתם לכל  תקופת אחריותו של הקבלן על פי כל דין

 
 

המבוטח בכל חוזי הביטוח הנזכרים בסעיף זה יהיו הקבלן ו/או העירייה ו/או קבלנים ו/או   .2.4
 קבלני משנה מכל דרגה. 

 
הביטוחים הנדרשים, גבולות האחריות וסכומי הביטוח הרשומים באישור על קיום ביטוחים,   .2.5

וגודל הסיכון   להיקף  מטעמה  מי  או  העיריה  של  ואין בהם משום אישור  מינימאליים  הינם 
וגבולות   הביטוח  שתנאי  לכך  ואחריות  התחייבות  כל  אין  שלעירייה  יובהר  לביטוח.  העומד 

שהקבלן נדרש לערוך, מספיקים והולמים כל סיכון הכרוך בביצוע    הביטוח שנכללו בביטוחים
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העבודות. הקבלן פוטר את העיריה ומי מטעמה מכל טענה/דרישה/תביעה בקשר לטיב, נוסח  

עפ"י   לרכוש  נדרש  שהוא  הביטוחים  היקף  לדאוג  חוזה  או  האחריות  עליו  כי  ומצהיר  זה 
 זה ועפ"י כל דין.  חוזהלהתאמתם או להשלמתם לצרכיו ולכיסוי התחייבויותיו עפ"י 

 
זה איננה משחררת את הקבלן מחובותיו ומאחריותו עפ"י    חוזהעריכת הביטוחים כנדרש עפ"י   .2.6

 פי כל דין. - זה ו/או מחובת תשלום כל נזק ו/או פיצוי ו/או שיפוי על חוזה
 Uהקבלן אחראי ללכלול בבטוחים שערך את התנאים הבאים במפורש: .2.7
א. זכויות העירייה לשיפוי בכל מקרה וענין לא ייגרעו עקב הפרת תנאי מתנאיהם  על ידי הקבלן   .2.8

 ו/או מטעמו. 
 ב. חריג רשלנות רבתי בוטל, מבלי לגרוע מאחריות הקבלן ומזכויות המבטח על פי דין. .2.9

 
ידו   .2.10 על  שיועסקו  המשנה  קבלני  לרבות  מטעמו,  העובדים  כל  כי  לכך  לגרום  מתחייב  הקבלן 

בעקיפין, יהיו אף הם מודעים לתנאי הביטוח הנדרש, היקפו ומגבלותיו, ויפעלו  במישרין או  
 עפ"י תנאי הפוליסות. 

הקבלן אחראי לשלם את הפרמיות  עבור  הבטוחים שערך ואת ההשתתפות העצמית בגין כל   .2.11
 נזק ותביעה שתוגש במסגרת הביטוחים שערך כאמור בחוזה זה. 

 
הקבלן  אחראי לכך כי כל קבלני המשנה אשר יבצעו את העבודות נשוא הסכם זה, יבטחו את   .2.12

רכושם ואחריותם החוקית )באם לא בוטחו ע"י הקבלן( בהתאם להתחייבויות הקבלן עפ"י  
 הסכם זה ויפטור מאחריות ומשבוב את העירייה ומפקחים ויועצים מטעמה. 

 
יבוטלו החריגים המתייחסים   .2.13 בפוליסות החבות  צולבת  אחריות  סעיף  יכללו  ביטוחי הקבלן 

לתביעות על פי חוק הביטוח הלאומי מעליות, מכשירי הרמה, טעינה ופריקה, כלי רכב, יסודות  
 בניינים, דרכים, חפירות, זיהום, תאונות מכל סוג ותיאור ועבודת נוער.

 
הקבלן מתחייב לקיים בדייקנות את כל דרישות חוזי הביטוח ולעשות כל פעולה אשר יידרש   .2.14

לעשותה כדי לממש את חוזי הביטוח בעת הצורך לרבות הצטרפותו לתביעה של החברה ו/או  
 העירייה על פי חוזה הביטוח אם נדרש לכך על ידיהן. 

 
אלא אם   עירייה תגמולי הביטוח לפי חוזה ביטוח כל הסיכונים קבלנים בגין נזקי רכוש ישולמו ל .2.15

היא הורתה אחרת. חוזה הביטוח יכלול הוראה מתאימה לעניין זה, תיקן הקבלן בעצמו נזק  
המכוסה לפי חוזה הביטוח כאמור בשלמותו לשביעות רצון המפקח או שטרם קיבל מחברת  

 הביטוח תשלום עבור העבודה שניזוקה תורה העירייה על תשלום תגמולי הביטוח לידיו. 
 
זה או ביטוחים אחרים    חוזהבכל הביטוחים אשר נערכים על ידי הקבלן בין על פי הוראות   .2.16

אשר נערכים על ידי הקבלן ו/או קבלני משנה מטעמו על פי שיקול דעתם יקבע כי הביטוחים  
הם ביטוחים ראשוניים ביחס לביטוחי העירייה כלומר יקבע בביטוחים כי למבטחי הקבלן אין  

קבלן  זכות להשתתפות בביטוחי העירייה ויקבע בביטוחים הנ"ל כי למבטח תגמולי הביטוח ה
אין זכות להשתתפות בביטוחי העירייה ולא זכות תביעה ממבטחי העירייה לשאת בנטל החיוב  

 . 1981 - לחוק חוזה ביטוח תשמ״א  59כאמור בסעיף 
 
ולעירייה. הקבלן   .2.17 על כך בכתב למבטח  יודיע הקבלן  בקרות אירוע המחיל איזו מהפוליסות 

מתחייב לנהל כל מו״מ עם המבטח בשיתוף פעולה עם העירייה בכל הדרוש למימוש הזכויות  
 על פי הפוליסה וזאת מבלי לגרוע מזכות העירייה לנהל מו״מ בעצמה.

 
לפי דרישת העירייה מעת לעת יגדיל הקבלן את סכום הביטוחים או איזה מהם בסכום ובאופן   .2.18

 שיהיו תואמים את היקף הסיכון הסביר באותה עת לפי קביעת העירייה. 
 
ע״י   .2.19 הביטוחים  וסכום  הנדרשים  הביטוחים  בקביעת  מצד  אין  הימנעות  בכל  וכן  העירייה 

העירייה מלהורות לקבלן להגדיל הביטוחים כדי להגביל את אחריות הקבלן לקיום ביטוחים  
 התואמים את היקף הסיכון או כדי להגביל את זכויות העירייה ו/או החברה כלפי הקבלן. 

 
3.  
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במועד .3.2 הביטוח  פרמיות  את  לשלם  מתחייב  בכל    הקבלן  החלה  העצמית  ההשתתפות  סך  ואת 
ולא לעשות כל    תביעת רכוש או חבות שתוגש במסגרת הביטוחים שער כאמור לעיל ובנספח זה

 שיש בו כדי להשפיע על תוקף הביטוחים. או  מחדל מעשה 
 

של   .3.3 קיומן  בדבר  רצונן  לשביעות  אישורים  לעת  מעת  הקבלן  ימסור  העירייה  דרישת  פי  על 
 הפוליסות המפורטות בסעיף זה ואישורי תשלום של הפרמיות בקשר לביטוחים האמורים.

 
תוך   .3.4 פי דרישת העיריה הקבלן מתחייב להמציא לעירייה  זה  חוזה  ימים ממועד חתימת    7על 

חתום על ידי מבטחי הקבלן    נספח א'  אישור קיום ביטוחים    אישורים של חברת הביטוח המצ״ב  
זה. בתום    חוזהומהווה חלק בלתי נפרד הימנו, על ביצוע הביטוחים לעבודות על פי המפורט ב

ביטוחי  מסירת העבודות במלואן הקבלן מתחייב להמציא לעירייה כתנאי למסירתן את נספח  
 , וכתנאי לתשלום התמורה המגיעה לו עבור העבודות.חתום על ידי מבטחיו ב'

 
המצאת האישורים על קיום ביטוחים לעירייה לא יהוו אישור כלשהו מהן על התאמת הביטוחים   .3.5

ולא יטילו עליהן אחריות כלשהי בקשר לכך ו/או לא יהא בכך כדי לצמצם את אחריותו של הקבלן  
 על פי הסכם זה או על פי כל דין. 

 
הקבלן יישא בכל מקרה בסכום ההשתתפות העצמית החל בביטוח העבודות גם אם למען הסר ספק   .3.6

ע״י   נערך בעבורו  ו/או על ידי צד אחר כלשהו  ביטוח העבודות הקבלניות  העירייה כמפורט להלן 
לרבות בעלי רכוש וציוד שיובא ויופעל על ידי הקבלן ו/או עבורו, וכן יישא בכל נזק שיגרם לעבודה  
עקב מעשה ו/או מחדל של הקבלן קבלני המשנה עובדיהם וכל מי שבא מטעמם שאינו מכוסה על  

 ידי פוליסות הביטוח של הקבלן. 
 

הפר הקבלן את הוראות הפוליסות באופן המפקיע את זכויותיו ו/או זכויות העירייה, יהא הקבלן   .3.7
אחראי לנזקים שיגרמו לרשות המזמינה באופן מלא ובלעדי ולא תהיינה לו כל תביעות ו/או טענות  

 כספיות או אחרות כלפיהן והוא יהא מנוע מלהעלות כל טענה כאמור כלפיהן. 
 

על הקבלן לשאת בתשלומים המוטלים על המעביד לפי חוק הביטוח לאומי ו/או כל חוק אחר הדן   .3.8
בביטוח עובדים על ידי המעבידים. הקבלן מתחייב לדווח לביטוח הלאומי על קבלני משנה העובדים  
מטעמו בביצוע העבודות. הקבלן יהיה אחראי באופן מלא לנזקים בלתי מבוטחים אשר האחריות  

 וטלת עליו מכוח סעיפי .התחייבות זה. עליהם מ 
 

מוסכם בזאת כי הבטוחים הנדרשים לעיל הינם מינימליים והכרחיים בלבד ועל הקבלן להוסיף עליהם  
כ  פי  ועל  החוקית  אחריותו  את  לכסות  כדי  לנכון  שימצא  את    .תבככל  פוטר  הקבלן  זה.  התחייבות 

בקשר   לרבות  זה  להסכם  בהתאם  שערך  לבטוחים  בקשר  ודרישה  טענה  מכל  ומטעמה  המזמינה 
 לגבולות האחריות, סכומי בטוח, תנאים והרחבות שפורטו בהן ובקשר לכל נושא הקשור בהן. 

 


